第 1 页 / 共 1 页

关于组织直属初中化学教师

参与省级骨干教师培训专家讲座的通知

各直属初中校：

我中心于 11月 15 日至 19 日举办 2013 年省级化学骨干教师提高培训，邀请倪娟、

吴星、田长明等专家举行报告会。经研究，向各直属初中校提供部分名额参与活动，现

将有关事项通知如下：

一、报告内容：

日期 时间 内容 专家 身份

11/16

周六

上

午
9:00-11:00

义务教育化学课

程标准（2011 版）

解读

吴星
扬州大学

教授、博导

下

午
2:00-4:00

基于学科观念的

实验教学
倪娟

江苏省中小学

教研室初中部

和信息部主任

11/17

周日

上

午
9:00-11:00

化学实验教学中

应该注意的

几个问题

田长明
吴中区教研室

化学教研员

下

午
2:00-4:00

基于实验的科学

探究及其

案例分析

严西平
江苏省

特级教师

二、报告地点：苏州市教师发展中心综合楼四楼报告厅（提前半小时门口签到）。

三、参与方式：各校于 11月 14日前统计参与活动的教师人数并统一填写“我要听

讲座”报名表（见附件），发送电子邮件至 18519851@qq.com。联系人，陈泠，联系电话

65213029。活动结束后，中心根据实际听课情况给予学时，统一录入江苏省中小学教师

（校长）培训管理系统。

附件：直属初中化学教师“我要听讲座”报名表

苏州市教师发展中心

2013年 11月 11日

苏师发［2013］ 33 号